

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

JKSO:

Miesto: Továrenská 3, Košice

KS:

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

IČO:

36197441

IČ DPH:

SK2020050153

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 555,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH	v EUR		47 555,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GMT
Popradská
IČO: 36 197
Tel.:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 2.11.2020

V

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Miesto: Továrenská 3, Košice

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., i.s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 555,07

HSV - Práce a dodávky HSV	1 882,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 882,86
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 672,21
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	93,67
721 - Zdravotechnika	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	294,48
762 - Konštrukcie tesárske	883,57
763 - Konštrukcie - drevostavby	14 336,93
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	218,72
766 - Konštrukcie stolárske	2 767,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 613,26
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	0,00
776 - Podlahy povlakové	8 712,77
781 - Obklady	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	16 751,56
787 - Zasklievanie	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Miesto: Továrenská 3, Košice

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 555,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 882,86
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 882,86
24	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	334,000	4,29	1 432,86
39	K	978901000	Oprava a zaslepenie strechy v m.č. 1.5 po demontáži VZT potrubia	súbor	1,000	450,00	450,00

D PSV Práce a dodávky PSV 45 672,21

D	712		Isolácie striech, povlakové krytiny				93,67
48	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	10,000	2,53	25,30
49	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	11,500	5,70	65,55
50	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,909	3,10	2,82

D 721 Zdravotechnika

51	K	7211000	Zdravotechnika - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000		
----	---	---------	---	-----	-------	--	--

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 294,48

52	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	8,75	26,25
53	M	673	Madlo toaletné pevné, biele	ks	1,000	77,20	77,20
54	M	663	Toaletné madlo, sklopné	ks	1,000	110,77	110,77
55	M	668	Madlo k umývadlu	ks	1,000	79,38	79,38
56	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,942	0,30	0,88

D 762 Konštrukcie tesárske 883,57

57	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	2,000	14,28	28,56
58	M	605110006605	Dosky hr. 25 mm vrátane náteru proti hnilobe	m3	0,525	59,67	31,33
59	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	2,000	1,58	3,16
60	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,525	63,55	33,36
61	K	762810026.R	Podlaha z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	57,660	13,02	750,73
62	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,471	4,30	36,43

D 763 Konštrukcie - drevostavby 14 336,93

63	K	763112112	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	18,111	43,98	796,52
64	K	763112114	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	5,492	47,77	262,35
65	K	763113332	Priečka SDK KNAUF W115 hr. 175 mm, dvojitá kca 2xCW 50, 2xUW 50, dosky 2x GKBI hr. 15 mm s TI 2x50 mm	m2	4,979	63,41	315,72
66	K	763119522	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojitá opláštenie, -0,05447t	m2	17,516	4,44	77,77
67	K	763121121	SDK predsadená stena KNAUF W611 bez nosnej kca dosky 1x GKB hr. 12,5 mm lepené bodovo	m2	133,751	15,46	2 067,79
68	K	763132110	SDK podpráha KNAUF DT12, závesná dvojnásťovná kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	98,180	25,21	2 475,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	763138277	Akustický podhľad SDK	m2	131,560	59,54	7 833,08
70	K	763139621	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	25,512	1,48	37,76
71	K	763182132	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm	ks	2,000	79,73	159,46
72	K	763182134	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 2,75 m š 800 mm hr. 150 mm	ks	2,000	99,38	198,76
75	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	16,558	6,80	112,60
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							218,72
76	K	765381110	Krytina vlákno cementová, šablóny 400x400 mm s lepenkou, sklon do 30°	m2	2,000	90,25	180,50
77	K	765901126	Strešná fólia JUTA Jutadach Super 210, na plné debnenie	m2	2,000	12,63	25,26
78	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,058	6,30	12,96
D 766 Konštrukcie stolárske							2 767,24
79	K	766124100.R	Montáž drevených stien záchodových (inštaláčny blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dverkami	m2	17,415	26,10	454,53
80	M	60120100	Dodávka kabínky WC z LDTD dosiek s Al nožkami, 3x dvere	m2	17,415	132,80	2 312,71
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 613,26
97	K	767310110.S	Montáž výlezu do šikmej strechy so zatepľovacou sadou a lemovaním pre vykurované priestory	ks	1,000	32,17	32,17
98	M	611330000	Strešný výlez drevený, šxv 600x600 mm pre šikmú strechu, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	521,00	521,00
99	M	61138000300	Lemovanie hliníkové, šxv 600x600 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	1,000	189,00	189,00
100	K	767311823.S	Demontáž svetlíka bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, priechod svetla nad 1 do 1,5 m2 - 0,0353t	m	2,400	6,26	15,02
101	K	767647912.S	Oprava a údržba dverí výmena kľučiek vrátane štítkov, -0,00500t	súb.	29,000	7,86	227,94
102	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	29,000	21,00	609,00
103	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,941	1,20	19,13
D 776 Podlahy povlakové							8 712,77
115	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	227,460	0,43	97,81
116	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	242,760	0,80	194,21
117	M	283410017901	Soklová PVC lišta	m	245,188	5,00	1 225,94
118	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	161,150	3,20	515,68
119	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	244,460	9,90	2 420,15
120	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	264,017	16,00	4 224,27
121	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,781	0,40	34,71
D 781 Obklady							0,00
D 784 Maľby							16 751,56
133	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 831,520	2,75	5 036,68
134	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 831,520	2,85	5 219,83
135	K	784482911	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	596,340	8,42	5 021,18
136	K	784483911	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	141,310	10,43	1 473,86
D 787 Zasklievanie							0,00
D M Práce a dodávky M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
140	K	210100100	Elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000		

Po
IČO

STAVBA: Rekonštrukcia budovy na Továrnskej ul., Košice
 DIEL: ELI - elektroinštalácia

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5		9 m	0,44	3,92
2	34111	Kabel CYKY-O 3x1,5		21 m	0,44	9,14
3	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5		90 m	0,44	39,19
4	34111	Kabel CYKY-J 5x1,5		60 m	0,71	42,40
5	34111	Kabel CYKY-J 3x2,5		125 m	0,69	86,75
6	34111	Kábel N2XH-R-O 2x1,5 - vyhotovenie B2ca		3 m	0,75	2,24
7	34111	Kábel N2XH-R-O 3x1,5 - vyhotovenie B2ca		9 m	0,82	7,38
8	34111	Kábel N2XH-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca		45 m	0,82	36,91
9	34111	Kábel N2XH-R-J 3x2,5 - vyhotovenie B2ca		50 m	1,22	60,98
10	34532	Spínač rad.1 jednopolovy IP20		4 ks	2,65	10,61
11	34532	Prepínač rad.5 sériový, IP20		9 ks	4,42	39,74
12	34551	Zásuvka 1-nás., IP20		3 ks	2,94	8,82
13	34551	Zásuvka 2-nás., IP20 natočená o 45°		26 ks	6,06	157,62
14	34571	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14, siv		30 m	0,40	11,85
15	34541	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (7		42 ks	0,55	23,18
16	34541	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x4		45 ks	1,63	73,49
17	921AN	Ventilátor plastový s dobehom do soc. prie		4 ks	39,36	157,46
18	3482E	Akumulátor - núdzový modul do jestv. núdz		4 ks	47,96	191,82
19	3482E	Recyklačný poplatok svietidla		60 ks	0,00	0,00
20	3482E	Svietidlo LED okrúhle 27W, 2700 lm, Ra 8		24 ks	53,93	1294,38
21	3482E	Svietidlo LED liniové 1500mm, 68W, 5600		13 ks	106,65	1386,45
22	3482E	Svietidlo LED panel 600x600, 32W, 4200 lr		4 ks	32,56	130,25
23	3482E	Svietidlo LED panel 600x600, 57W, 6200 lr		14 ks	81,73	1144,21
24	3482E	Svietidlo núdzové únikové s piktogramom I		5 ks	45,66	228,29
Spolu						5147,07
Stratné z metr. materiálu				5 %		257,35
Podružný materiál				3 %		154,41
Celkom						5558,83

ROZVÁDZAČ HR

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	35823	Istic 1C/10A Prúdový chránič s nadpúdovou ochranou		2 ks	3,85	7,69
2	35823	1C/16A/2/0,03		2 ks	28,74	57,47
3	921AN	Úprava rozvádzača		2 hod	20,00	40,00
Spolu						105,16

ROZVÁDZAČ R2

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	35823	Istic 1C/10A Prúdový chránič s nadpúdovou ochranou		1 ks	3,85	3,85
2	35823	1C/16A/2/0,03		2 ks	28,74	57,47
3	921AN	Úprava rozvádzača		2 hod	20,00	40,00
Spolu						101,32

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZOV	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210010011S	Trúbka ohybna PVC p.o. 0 20mm		30 m	0,80	24,00
2	210010301S	Krabica KP 68 bez zap.		42 ks	2,50	105,00
3	210010321S	Krabica KR 68 vr. zap. Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič.		45 ks	2,50	112,50
4	210100001S	koncovky do 2,5		21 ks	0,70	14,70
5	210110041S	Spinac pod omietku 1 polovy		4 ks	3,50	14,00

6	210110043S	Spinac pod omietku sériový	9 ks	3,50	31,50
7	210111012S	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V prieb	29 ks	3,50	101,50
8	210193073S	Montaz ventiatora Akumulátor - núdzový moduldo jestv.	4 ks	12,00	48,00
9	210201901S	núdzového svietidla	4 ks	12,00	48,00
10	210201902S	Sv. interierové do 2,0kg	24 ks	12,00	288,00
11	210203041S	Sv. stropné líniové LED 1500mm	13 ks	2,00	26,00
12	210203051S	Sv. LED panel do kazety 600x600	18 ks	12,00	216,00
13	210200103	Svetelná rampa	1 ks	18,00	18,00
14	210201500S	Sv. nudzove 2W núdzový režim, IP42	5 ks	12,00	60,00
15	210800220S	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	9 m	0,70	6,30
16	210800226S	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	111 m	0,70	77,70
17	210800227S	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	125 m	0,70	87,50
18	210800238S	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	60 m	0,70	42,00
19	210881069S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 2x1,5 p.o.	3 m	0,70	2,10
20	210881075S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	9 m	0,70	6,30
21	210881076S	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x2,5 p.o.	50 m	0,70	35,00
22	220370021	Montáž ozvúčenia + preskúšanie Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure	1 ks		0,00
23	971035131	15cm + začistenie Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure	6 ks	4,00	24,00
24	971035141	30cm + začistenie Vysekanie kapsy z tehál do 0, 25 m2,	9 ks	6,00	54,00
25	973031334	hl.do 150 mm + začistenie Vysekanie rýh v stenách a priečkach z	87 ks	2,50	217,50
26	974032121	tehál do 30x30 mm + začistenie	225 m	2,20	495,00
27	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	8 hod	13,00	104,00
28	213290150	Zistenie skutkového stavu	4 hod	15,00	60,00
29	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	12 hod	13,00	156,00
30	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	4 hod	20,00	80,00
31	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	12 hod	20,00	240,00
	Spolu				2794,60
	PPV		2 %		55,89
	Celkom				2850,49

SPOLU 8615,80

10
10

✓

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt: 01 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

IČO:

36197441

IČO DPH:

SK2020050153

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 336,30
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižovaná	20,00%	z	0,00	0,00
	zákl. prenes.	20,00%	z	0,00	0,00
	zniž. prenes.	20,00%	z	0,00	0,00
	nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	6 336,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

GI
Poprad
IČO: 36 1
Tel.:

Dátum a podpis: 2.1

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul., Košice

Objekt: 01 - ZTI

Miesto: Košice

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p. Projektant:

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
1)	Náklady z rozpočtu	6 336,30
	PSV - Práce a dodávky PSV	6 336,30
	713 - Izolácie tepelné	88,46
	721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 197,51
	722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 721,10
	725 - Zdravotechnika - zariad', predmety	3 329,23
	VP - Práce navyč	0,000
2)	Ostatné náklady	0,00
	GZS	0,00
	Projektové práce	0,00
	Sťažené podmienky	0,00
	Vplyv prostredia	0,00
	Iné VRN	0,00
	Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu (1)+ 2)		6 336,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ulici č. 3 v Košiciach

Objekt: **Továrenská 3, Košice**

Miesto: Košice

Dátum: 02.11.2020

Objednávateľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro., r.s.p.

Projektant:

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 11 Košice

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 336,30

PSV - Práce a dodávky PSV

6 336,30

713 - Izolácie tepelné

88,46

52	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť,priemer do 38	m	58,000	0,89	51,62
53	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	5,000	0,47	2,35
54	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	38,000	0,58	22,04
55	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,83	12,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 197,51

59	K	721170907	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75	ks	1,000	15,15	15,15
58	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	20,76	20,76
2	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	20,000	17,70	354,00
79	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho do D114, -	m	10,000	1,20	12,00
3	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	11,97	59,85
4	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	12,63	151,56
5	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,89	5,78
6	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	3,000	3,21	9,63
7	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	3,000	4,77	14,31
8	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	2,000	15,00	30,00
56	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	17,81	17,81
9	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	77,46	77,46
10	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	1,000	19,89	19,89
13	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,000	0,91	33,67
71	K	721300922	Prečistenie rozvodov kanalizácie do DN 300	sub	1,000	363,78	363,78
14	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,857	1,00	11,86

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 721,10

78	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	2,54	50,80
57	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	2,000	21,89	43,78
18	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	13,000	8,58	111,54
19	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	13,000	2,28	29,64
20	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	7,68	84,48
21	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	8,000	7,95	63,60
22	M	5514680100	Ventil k ovládaniu pisoárov	ks	1,000	47,86	47,86
23	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	7,88	15,76
24	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	8,000	4,62	36,96
29	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	58,000	1,66	96,28
30	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	58,000	1,20	69,60
70	K	72229023401	Obhliadka, zisťovanie skulkového stavu	sub	1,000	50,00	50,00
15	K	733161501	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	8,14	40,70

16	K	733161503	Polrubie plasthlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	38,000	14,23	540,74
17	K	733161504	Polrubie plasthlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	20,16	302,40
72	K	72130092201	Prečistenie rozvodov vody	sub	1,000	125,00	125,00
31	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,091	0,70	11,96

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

3 329,23

32	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	37,45	74,90
33	M	6420139570	JIKA OLYMP závesné WC	ks	1,000	125,10	125,10
73	M	642013957001	WC závesné DEEP INVALIDNE Jika	ks	1,000	140,63	140,63
34	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT,	súb.	2,000	39,96	79,92
35	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC UP320 1. 138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT	ks	2,000	290,65	581,30
36	M	5516423005472	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	2,000	57,13	114,26
37	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvilu bez splachovacej nádrže	súb.	1,000	33,16	33,16
38	M	6420134290	JIKA GOLEM pisoár 4306.1 /vonkajší prívod/	ks	1,000	132,06	132,06
39	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvilu na skruky do muriva	súb.	2,000	32,12	64,24
40	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	1,000	40,60	40,60
74	M	642013909001	Umývadlo MIO 64X55 OTV INVALIDNE Jika	ks	1,000	75,68	75,68
41	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	52,61	52,61
42	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	1,000	120,56	120,56
43	K	725245103	Montáž - záslena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	29,21	29,21
44	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	201,49	201,49
75	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	8,75	17,50
76	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	1,000	73,12	73,12
77	M	642946230001	WC DOSKA PRO LIBERTY INVALID Laufen	ks	1,000	94,16	94,16
60	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm,	ks	1,000	26,13	26,13
61	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou	ks	1,000	46,75	46,75
62	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	10,49	10,49
63	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	62,10	62,10
69	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, - 0,00156l	súb.	4,000	3,16	12,64
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,000	10,35	51,75
67	M	5514315300	Batéria mosadzná 100mm	ks	4,000	90,20	360,80
65	M	5514429100	Batéria umývadlová mosadzná k výlevke	ks	1,000	91,50	91,50
45	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	3,000	9,38	28,14
46	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	2,000	45,78	91,56
64	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	1,000	80,96	80,96
68	K	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225l	ks	2,000	5,98	11,96
47	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	14,85	44,55
48	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch. súpravou	ks	3,000	80,00	240,00
49	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	15,48	46,44
50	M	5514640750	nástenný držiak sprchy HANSA JET	ks	3,000	21,00	63,00
51	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,193	0,30	9,96

VP - Práce na viac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

NÁZOV PREDMETU ZÁKAZKY: „REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA TOVÁRENSKEJ UL.3, KOŠICE“

ZÁKLADNÉ ÚDAJE:

Obec: Košice
Kat. územie: Košice Stredné mesto
Parcelné číslo: KN-C 658/1 a 662/21
Druh stavby : Rekonštrukcia
Termín realizácie: do 14.12.2020
Stavebník: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice

ZÁKLADNÝ CIEĽ STAVBY:

Stavebné úpravy pozostávajú z rekonštrukcie budovy a udržiavacích prác ako sú maľovanie a výmena podlahových vrstiev, búranie keramického obkladu, obklad stien SDK, zaslepenie nepotrebných vodovodných a elektrických rozvodov, a z búracích prác, novo navrhnutých konštrukcií – priečky, zárubne, dvere, z lokálnej opravy strechy a čiastočnej novej elektroinštalácie. Detailný popis úprav je v Technickej správe ASR, ZTI, ELI, a vo výkresoch, v zadaní s výkazom výmer.

Vstup: Zriadenie vstupu pre imobilných

- 1.NP: Nová divadelná sála s javiskom, s kapacitou 40 miest na sedenie a šatňou pre návštevníkov, nové sociálne zariadenie - WC pre imobilných, skúšobňa pre orchester, tanečná sála, skladové a iné priestory (maskérne, šatne a pod.)
2. NP Kancelárske, skladové a iné priestory, toalety a sprchy pre zamestnancov, kuchynka

Podrobná špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v projektovej dokumentácii „Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice“, september 2020, vypracovanej STOA architekti plus, sro, Slovenská 28, 080 01 Prešov, ktorá tvorí prílohu súťažných podkladov.

OBHLIADKA MIESTA REALIZÁCIE PREDMETU ZÁKAZKY

Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku miesta realizácie predmetu zákazky a jeho okolia tak, aby si sám overil a získal všetky informácie, ktoré bude potrebovať na prípravu, spracovanie ponuky a začatie prác súvisiacich s realizáciou predmetu zákazky.

ZDROJ FINANCOVANIA:

Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov Sociálneho podniku Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

POŽIADAVKY NAVIAC NA ZHOTOVITEĽA:

- Zhotoviteľ musí disponovať odborne zdatnými pracovníkmi s príslušnými skúškami.
- Po ukončení prác dodať revízne správy, certifikáty použitých materiálov.

